臺北市私立再興高級中學公告
主旨：辦理本校附設國中部九十七學年度七年級新生入學登記抽籤
一、招生名額：正取51名
二、登記手續

1.時　　　　　　間：九十七年七月三日(星期四)上午8:00至下午2:00止(中午不休息)
在本校大禮堂辦理登記
2.攜帶文件：　(1)畢業證書正本   (2)戶口名簿正本(需設籍臺北市)
(3)家長私章       (4)報名費200元

三、抽籤時間：七月三日下午2:10起抽籤，依序抽完全部籤卡為止

四、報到及編班測驗：
1.報到暨套量制服：
(1)時間：七月四日(星期五)上午8:00至9:00
(2)繳交：a.畢業證書正本  b.籤卡第三聯
c.戶口名簿影本 d.制服費：男生9150元、女生8840元
2.編班測驗： (1)時間：9:20至11:50
(2)科目：英語（40分鐘）、數學（50分鐘）、作文（40分鐘）
五、缺額遞補：七月四日報到結束後如有缺額，由備取生依序遞補至額滿為止
六、收費標準：依據「臺北市九十七學年度第一學期學雜費暨各項代收代辦費收費標準」辦理
                          校 長   葉  勝  夫
中華民國九十七年六月二十六日